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Ny hvidvaskkontroller med massevis af erfaring i Rise Sparekasse 
 
Vi er glade for at kunne byde Tove Bebe Clausen velkommen som ny hvidvaskkontroller 
hos Rise Sparekasse. Tove startede i Svendborg-afdelingen den 15. august 2024. 
 
Med sine 53 år og en solid baggrund i den finansielle verden er Tove klar til at tage fat 
på nye udfordringer i vores team. Arbejdstitler har Tove haft mange af. Hun er nemlig 
ikke ny i bankverdenen, hvor hendes karriere startede i Sparekassen Faaborg. Her var 
hun i næsten 25 år i forskellige afdelinger og stillinger – fra privatkunderådgiver til 
finansmedarbejder i erhvervsafdelingen. 
De seneste 10 år har hun arbejdet fuld tid i sin mand Mortens’ VVS-virksomhed, som de 
valgte at sælge ved udgangen af 2023. 
 
Tove har set frem til at starte hos Rise Sparekasse og vende tilbage til den finansielle 
verden, som altid har ligget hende nær. 
 
Hun glæder sig særligt over at blive en del af et mindre, lokalt pengeinstitut, hvor flere af 
hendes tidligere kollegaer også arbejder: 
”Jeg har glædet mig til at starte i Rise Sparekasse. At komme tilbage til den finansielle 
verden, har været et stort ønske efter salget af vores virksomhed. At jeg var heldig at 
blive en del af et mindre lokalt pengeinstitut, hvor flere af mine tidligere kolleger endda 
også er ansat, gør det ikke mindre attraktivt.  
 
Jeg har let til et smil, og vægter samarbejde og et godt arbejdsmiljø højt, hvilket jeg 
føler mig overbevist om, at Rise Sparekasse kan bidrage med. Som selvstændig har jeg 
været vant til at have mange bolde i luften, hvilket jeg er sikker på at en stilling som 
hvidvaskkontroller vil kræve. Jeg ser frem til at blive en aktiv medspiller i bekæmpelsen 
af hvidvask”, fortæller hun. 
 
Når Tove ikke er på arbejde, er hun et aktivt menneske. Hun nyder motion i mange 
former – lige fra fitness og jump til padel og gåture med familiens hund. Og så tilbringer 
hun gerne så meget tid som muligt sammen med familie og venner. 
Tove er bosiddende i Ringe sammen med sin mand, Morten. Sammen har de to voksne 
døtre, som nu er flyttet hjemmefra. 
 
”Vi er glade for at have Tove med på holdet og er sikre på, at hendes erfaring og 
engagement vil blive en stor gevinst for Rise Sparekasse og vores kunder”, tilføjer 
Sparekassedirektør Bjarne V. Nielsen. 
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Om Rise Sparekasse 
Rise Sparekasse er en lokal sparekasse med 165 års erfaring. Vi er dedikeret til at tilbyde 
vores kunder seriøs og kompetent rådgivning samt konkurrencedygtige produkter til 
konkurrencedygtige priser. Med afdelinger på Ærø, Svendborg, Haarby og Faaborg 
stræber vi efter at gøre vores lokalområder mere inspirerende for os alle og være 
Danmarks mest samfundsansvarlige sparekasse. Vi tror på, at tilstedeværelse og 
opbakning bidrager til udvikling og liv. 
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